
26.05.22 8:45 Západní lídři vytvářejí nedostatek potravin a manipulují vás, abyste obviňovali Rusko – INFOKURÝR

www.infokuryr.cz/n/2022/05/26/zapadni-lidri-vytvareji-nedostatek-potravin-a-manipuluji-vas-abyste-obvinovali-rusko/ 1/2

 Spojené státy americké a Evropská unie selhaly ve své obchodní válce proti Rusku av současnosti
pracují na šestém balíku sankcí. Tyto sankce způsobily zvýšení cen a nedostatek potravin a vážně
poškodily nevinné lidi na celém světě.

Zatímco se Západu nedaří omezit vojenskou operaci Ruska na Ukrajině, evropští dovozci plynu se
už vzdali. V tichosti porušili vlastní sankce EU a začali nakupovat plyn v rublech, čímž kapitulovali
před požadavky Ruska.

Jak se schéma hospodářské války obrací proti samotnému Západu, o to více začínají vedoucí
představitelé EU šílet.

Německá ministryně zahraničí Annalena Baerbocková nyní obviňuje Rusko z toho, že způsobilo
„brutální hlad“, ačkoli to byla právě její země, která zablokovala Rusko v obchodování se
zemědělskými produkty.

Baerbocková vyslovila tyto absurdní poznámky na nedávném setkání G7 s Kanadou, Francií, Itálií,
Japonskem, Velkou Británií a Spojenými státy.

Německá ministryně zahraničních věcí obviňuje
Rusko z toho, že způsobilo „brutální hlad“, který ve
skutečnosti způsobily právě sankce EU
Německo v rámci svých původních sankcí odhlasovalo zablokování vývozu potravin a obilí Rusku,
ale v důsledku toho nyní běžní Němci a jiní Evropané zažívají prudce stoupající ceny a nedostatek
potravin.

Západní lídři vytvářejí nedostatek potravin a
manipulují vás, abyste obviňovali Rusko
 26. 5. 2022  kuryr 

http://www.infokuryr.cz/n/author/kuryr/


26.05.22 8:45 Západní lídři vytvářejí nedostatek potravin a manipulují vás, abyste obviňovali Rusko – INFOKURÝR

www.infokuryr.cz/n/2022/05/26/zapadni-lidri-vytvareji-nedostatek-potravin-a-manipuluji-vas-abyste-obvinovali-rusko/ 2/2

Namísto uznání selhání těchto sankcí se německá ministryně zahraničí Annalena Baerbocková
rozhodla obvinit Rusko z toho, že způsobilo hlad, který zachvátil Evropu.

Němečtí lídři obviňují ruskou vojenskou kampaň z nedostatku, kterému jejich země nyní čelí.

„Rusko udělalo vědomé rozhodnutí změnit válku proti Ukrajině na válku obilí,“  prohlásila německá
ministryně na utkání G7.

„V tomto nesmíme být naivní,“ trvala na svém. ” Nejsou to vedlejší škody, je to dokonale promyšlený
nástroj v hybridní válce, která se v současnosti vede.”

Baerbocková ve skutečnosti popisuje hybridní ekonomickou, bankovní a potravinovou válku, kterou
vede Západ nejen proti Rusku, ale také proti vlastním občanům a lidem ve světě.

Nakonec, bylo to Německo, které hlasovalo pro válečné ekonomické sankce proti Rusku. Tyto
sankce zabránily Rusku vyvážet obilí v eurech a dolarech. Baerbocková nyní obviňuje Rusko, že
využilo situace a přetavilo ji do „války obilí“.

Absurdne tvrdí, že Rusko je zodpovědné za nedostatek potravin v celé Evropě. Nepamatuje si
Baerbocková, že její vlastní země zablokovala Rusku vývoz obilí, hnojiv a zemědělských produktů?

Ekonomické sankce Západu mají vážné důsledky
pro každého
Ukrajina obvykle vyváží až pět milionů tun obilí měsíčně, ale od května 2022 nedokáže vyvézt asi 90
milionů tun svých zemědělských produktů.

Americké ministerstvo zahraničí říká, že ruská armáda blokuje ukrajinské přístavy. USA se připojily k
Německu a tvrdí, že Rusko blokuje ukrajinské přístavy a vystavuje „miliony lidí riziku hladomoru“.

Když se Západ poprvé pokusil zastavit ruský zemědělský export, zvažoval reálné důsledky, které by
jeho sankce měly na dodávky potravin po celém světě?

Rusko dříve dodávalo světu 27% svých slunečnicových semen, 5% ječmene, 2% kukuřice a 3%
pšenice. Jak se dodavatelské řetězce otřásají v základech, jedinou obranou Západu je nyní ještě
tvrději obviňovat Rusko.

Rusko odpovědělo Německu a USA stejně. Mluvčí ruského ministerstva zahraničních věcí Maria
Zakharová napsala:

„Ceny rostou v důsledku sankcí uvalených kolektivním Západem pod tlakem Spojených států. To je
primární důvod. Nepochopení tohoto je znakem buď hlouposti, nebo záměrného zavádění
veřejnosti.“

Závěr
Západ nadále zavádí veřejnost o důsledcích jejich neúčinných sankcí, které způsobily rekordní inflaci
a problémy v dodavatelských řetězcích a které ohrožují ty nejméně privilegované a nejméně
připravené z nás.

https://www.badatel.net/ziadne-hnojiva-ziadne-potraviny-odstavenie-plynu-je-najrychlejsia-cesta-k-hladomoru/

